2023年 4月 21日

（株）札幌シッターサービス

 代表取締役 奥山 真治郎

              緊急連絡先 070-3861-5569

お客様各位

2023 年 5月 8日以降の感染症等の対応について

大変お世話になっております。

新型コロナウイルス感染症の 5類への移行に伴い、2023年 5月 8日以降のベビーシッ

ターサービス対応の見直しを行います。下記の通りお知らせいたしますのでご確認いただ

きますようお願い申し上げます。

・マスクにつきまして、当社としては基本的に着用しない方向性でシッターへ連絡致しま

す。ご希望があれば着用しますので、ご連絡ください。

・託児前日、18:00までにシッターからの確認のお電話をさせていただきます。その際に

お世話するお子様と同居家族様の体調を確認させて頂いております。発熱、咳症状等があ

る場合は、ご相談ください。

・注文当日、べビーシッターサービス中に急遽発熱や体調不良となった場合は、シッター

から保護者にご連絡致しますので、託児場所まで戻っていただき、到着次第サービスを終

了させていただきます。

・担当シッターの決定後にお子様や同居家族様に新型コロナウイルスやインフルエンザ等

の陽性が判明した場合、当社代表の 奥山 真治郎（070-3861-5569）にご連絡くださ

い。よろしくお願いいたします。

以上